

Keladerm, krem z laktoferyną, 5 ml x 5 aplikatorów jednorazowego użytku

Cena: 44,09 zł



Opis słownikowy

Postać	krem
Substancja czynna	Alantoina

Opis produktu

Informacje podstawowe Keladerm, krem z laktoferyną, 5 ml x 5 aplikatorów jednorazowego użytku

Wyrób medyczny do stosowania bezpośrednio na zranione miejsce oraz na rany skórne z pęknięciami. Keladerm stosowany jest w leczeniu zmian troficznych – przebarwieniowych warstwy skórno-naskórkowej, które wymagają uruchomienia procesów gojenia na poziomie tkanek.

Skład Keladerm, krem z laktoferyną, 5 ml x 5 aplikatorów jednorazowego użytku

Glikol polietylenowy 4000 (PEG 4000), glikol polietylenowy 400 (PEG 400), glikol polietylenowy 1500 (PEG 1500), laktoferyna (LT), sorbitol, gliceryna, woda, alantoina, tokoferol.

Działanie Keladerm, krem z laktoferyną, 5 ml x 5 aplikatorów jednorazowego użytku

Krem jest odpowiedni do stosowania bezpośrednio na zranione miejsce i może być stosowany na rany skórne z pęknięciami. Laktoferyna to związek naturalnie chelatujący żelazo, wspomagający gojenie się ran oraz rozkład brunatnego barwnika typowego dla przebarwienia hemosyderynowego. Przebarwienie hemosyderynowe wokół owrzodzenia, spowodowane przewlekłą niewydolnością żylną (PNŻ) charakteryzuje się wysokim stężeniem żelaza i jest trudne do wyleczenia. Dzięki właściwościom chelatującym laktoferyny w stosunku do jonów metali, Keladerm wpływa na intensywne przyspieszenie procesów regeneracji tkanek. Działanie to jest wzmocnione przez włączenie laktoferyny do liposomów.

Wskazania Keladerm, krem z laktoferyną, 5 ml x 5 aplikatorów jednorazowego użytku

Wyrób medyczny stosowany jest w leczeniu zmian troficznych – przebarwieniowych warstwy skórno-naskórkowej, które wymagają uruchomienia procesów gojenia na poziomie tkanek:

wybroczyny krwawe,
wybroczyny krwawe pooperacyjne,
przebarwienia hemosyderynowe po zabiegu skleroterapii,
przebarwienia hemosyderynowe spowodowane przewlekłą niewydolnością żylną (stopień zaawansowania w skali CEAP C4-C6) (lipodermatosclerosis, przebarwienia barwnikowe wokół owrzodzeń),
zmiany dystroficzne wrzodzące (owrzodzenia żylakowe, odleżyny, pęknięcia itp.),
poparzenia,
rany pooperacyjne,
opóźnione bliznowacenie ran,
leczenie po użyciu lasera: lasera do depilacji, lasera nieablacyjnego, ablacyjnego itp., zapobieganie owrzodzeniom żylnym.

Dawkowanie Keladerm, krem z laktoferyną, 5 ml x 5 aplikatorów jednorazowego użytku

Przed każdorazowym zastosowaniem produktu, należy przemyć okolice rany solą fizjologiczną. Dawka kremu oraz częstotliwość aplikacji są zależne od stanu klinicznego rany oraz od czasu wchłaniania się kremu. Zaleca się jednak stosowanie przynajmniej dwa razy dziennie.

Informacje dodatkowe Keladerm, krem z laktoferyną, 5 ml x 5 aplikatorów jednorazowego użytku

Znana nadwrażliwość na składniki preparatu.

Stosowanie w tym samym czasie kremów i/lub produktów o podobnym składzie na tę samą okolicę ciała może uniemożliwić skuteczne działanie wyrobu medycznego.

Po przypadkowym spożyciu natychmiast skonsultować się z lekarzem.

Po zużyciu nie dopuszczać do rozprzestrzenienia się w środowisku naturalnym.

Przechowywać w optymalnych warunkach temperatury, wilgotności oraz światła.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Do użytku zewnętrznego.

Nie połykać.

Nie stosować po upływie terminu ważności lub jeśli opakowanie jest uszkodzone.